1

江苏省建筑行业协会
工程建设质量与技术管理分会

苏建协质〔2020〕11号

关于召开江苏省建筑业施工方案培训暨新技术推广应

用和质量管理标准化现场观摩会的通知

各设区市建筑(行)业协会，省有关专业分会，各会员单位：

为进一步贯彻落实《省政府关于促进建筑业改革发展

的意见》（苏政发〔2017〕151 号），积极推广应用新技术、

新工艺，不断提高技术质量管理水平，推动江苏建筑业高

质量发展。经研究定于 12月上旬在南京召开江苏省建筑业

施工方案培训暨新技术推广应用和质量管理标准化现场观

摩会活动，现将有关事项通知如下：

一、组织形式

主办：江苏省建筑行业协会工程建设质量与技术管理

分会

协办:中建八局第三建设有限公司

广联达科技股份有限公司

二、主要内容

2

1、结合相关规范和标准详细解读施工组织设计（施工

方案）编制；

2、智能建造技术与应用；

3、数字技术在建筑施工中的应用；

4、南京扬子江国际会议中心项目现场观摩；

5、江北图书馆项目现场观摩。

三、时间和地点

12 月 1 日下午 5点前报到，2日上午培训，下午现场

观摩，3日上午培训。报到地点：南京珍宝假日饭店（南京

市建邺区江东中路 188号，地铁 2 号线兴隆大街站以南 200

米）。

四、参加人员

各设区市建筑(行)业协会分管领导和部门负责人，会

员企业总（副）工程师、施工技术（质量）负责人、所属

分公司和项目部施工技术（质量）人员，具体由各设区市

建筑(行)业协会负责统一组织参加。

五、有关要求

1、本次培训收费标准为 300元/人（含资料费、场地

费、观摩费用等）。请在报到时缴纳现金，食宿统一安排，

费用自理（用餐约 100 元/人/餐，住宿约 200 元/人/天）。

3

2、请各设区市建筑(行)业协会统一组织人员参加，并

明确 1名联络员，并将参会人员反馈（附件）表于 11 月 20

日前报我会。

联系人：孙爱华 025-86386411，13851538537

丁仁龙 025-86386411，18652965521

联系邮箱：253906322@qq.com

联系地址：南京市云龙山路 99号省建大厦 B座 305 室

抄送：江苏省建筑行业协会

              二〇二〇年十一月三日

mailto:253906322@qq.com

4

附件：

江苏省建筑业施工方案培训暨新技术推广应用和质量

管理标准化现场观摩会参会人员反馈表

序

号
姓名 单位 手机

住宿（√）

单住 合住

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10